
Kochani uczniowie! 

Nieźle wam poszło z poprzednimi prezentacjami więc proponuję kontynuację (powinno wam to zająć około 60 
minut, dla sprawnych jeszcze krócej). Uważnie przeczytajcie całość. 

Zadanie. 

Przygotuj prezentację na temat: MIEJSCA, KTÓRE WARTO WIRTUALNIE ZWIEDZIĆ 

Mogą to być prezentacje o muzeach, parkach narodowych,  miastach. Sami wybieracie, ale muszą to być strony 
ciekawie pokazane w Internecie 

Przy ocenianiu zwracał będę uwagę na: 

1. Treść i krótki opis 
2. Ilość slajdów (przynajmniej pięć, każdy dotyczący innego miejsca) i koniecznie link do strony (wchodzimy na 

stronę i kopiujemy adres) 
3. Wstawianie obrazka lub innej grafiki 
4. Animacje 
5. Przejście slajdu 

Uwaga. W poprzedniej pracy nie wszyscy wstawili animacje niestandardowe, a jedna osoba nie wstawiła ilustracji  

Zadanie  wykonujemy w dowolnym PowerPoincie lub innym (przez was wybranym programie do tworzenia 
prezentacji). 

Jeśli ktoś nie ma MSOffice to polecam darmowy OpenOffice (jeśli nie macie to albo sami, albo poproście kogoś o 
ściągnięcie i zainstalowanie) lub edytory na dysku Google (ale możecie poszukać innych) 

Dla potrzebujących udostępniam dysk Google dla klasy VIa (trzeba wejść w dokumenty Google i wybrać prezentację) 

Konto kolko.goniadz.6  (można logować się też przez kolko.goniadz.6@gmail.com)  

Hasło: InformatykaOmelanczuk (jedno słowo, bez cyfr) 

Gotowe prace wysyłamy na adres: grzegorz.omelanczuk@gazeta.pl 

W polu temat wpisujemy: swoje imię i nazwisko i KLVIa grupa 1 

Do wysyłania lepiej korzystać z konta Google lub innego sprawdzonego, bowiem mój filtr antyspamowy odrzuca 
niektóre listy wysłane z tlenu lub wp (będę starał się potwierdzać otrzymanie pliku) 

Jeśli wysłała liście, to macie dowód na swoim koncie w wysłanych elementach. Nie wyrzucajcie go, a sprawdzę po 
powrocie do szkoły. 

 

UWAGA: Lepiej wysyłać nowym listem, a nie jako odpowiedź. Jeśli w ciągu doby nie potwierdzę otrzymania wysyłacie 
jeszcze raz najlepiej z innego konta. 

Terminy:  Do  dnia 25 kwietnia 

Oceny pojawią się dopiero po tym terminie, ale nie zostawiajcie swoich plików  na dysku Google  lub w wysłanych 
elementach, bo w przypadku otrzymania dwóch identycznych ocenę dzielę przez 2 

Proszę o powiadomienie tych kolegów, którzy nie mają oceny, że mogą wysłać poprzednie prace, ale z niższą oceną. 

Grzegorz Omelańczuk 


